
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Lomakiinteistö Kuukkeli, Vuosselinruka 63 

Uolevintie  11 A ja 11 B, 93600 Kuusamo 
 

LOM AKII NTEISTÖ 
 
 
 
 
 

 
HYVÄ YHDI STYK SEMM E JÄSEN! 

 
Sinulle on myönnetty  hakemuksesi perusteella  lomavii kko n:o              yhdistyksemme  loma- 

kii nteistössä Kuukkelissa Kuusamon Rukalla. Loma-aikasi on                               ja vaihtopäivä 

lauantai eli pääset mökkii n loman alkamispäivänä klo 14.00 jälkeen ja mökki on luovutettava 

12.00 mennessä lomasi loputtua. 
 

Varauksen yhteydessä peritään varausmaksu ja loppulasku erääntyvät 1 kk ennen lomalle lähtöä. 

Mikäli varauksen  alkuun on alle kuusi vii kkoa, peritään  koko vuokra varauksen  yhteydessä. 

 
Jos varauksen alkuun on yli kuusi vii kkoa, voidaan varaus peruuttaa. Jo maksettu varausmaksu 

palautetaan vähennettynä toimistokuluil la (35,00 euroa). 
 

Jos peruutuksen  sattuessa varauksen alkuun on vähemmän kuin kuusi vii kkoa, ei varausmak- 

sua palauteta. (Paitsi, jos peruutus tapahtuu  sairauden perusteella, palautetaan koko varaus- 

maksu vähennettynä toimistokuluilla lääkärintodistusta vastaan.) 

Yhdistyksen til i POP FI82 5610 0740 1257 12.  

Lomahuoneiston avain on noudettavissa mökki-isäntä Esko Rötköltä, Velj . Laakkonen Oy, 

Aukeankatu 1, 15610 Lahti puh. 0500 794 383, esko.rotko@laakkonen.ý   (sovi tapaaminen) 

Noutaessasi avainta Sinun tulee esittää  todistus maksusta. 

Huolehdithan loppusii vouksesta hyvin, muistaen  seuraavaa  tuli jaa. 
 

Jätä hissiliput huoneistoon.  
Hyviä lomahetkiä  Kuusamossa ja Rukalla, toivottavat 

Kuukkeli ja mökkitoimikunta. 

mailto:rotko@laakkonen.ﬁ


 
  

 

 
 

 
 

 
 

AKTIVITEETTEJÄ KUUKKELISSA 
 

Kuusamon ja Rukan alueesta  on muodostunut aktiivilii kkujan paratiisi. Talvella puuterinen  ja 

puhdas lumi ja kaamoksen mystisen lämmintunnelma tarjoavat talvisia aktivi teettejä aamus- 

ta iltaan. 
 

On laskettelurinteitä, kelkkailureittejä ja hiihtolatuja, jotka tarjoavat todella mahdoll isuuksia 

lii kkujill e. Talvikausi on pitkä, se alkaa jo lokakuun alusta ja jatkuu pitkälle toukokuulle, mutta 

eivät ne Rukan tarjoamat aktiviteetit talveen lopu. Kesällä on tapahtumia myös paljon ja syksyllä 

ruskaretki on sitä parasta  antia, mitä Ruka tarjoaa. Tapahtumista saat tietoja www.ruka.ý 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
HUONEI STOJEN VARUSTETASO 

 
Lomahuoneistossa on tupa-keittiö, 2 makuuhuonetta (toisessa parivuode ja toisessa parvisänky, 

jonka alaosa levitettävissä  parivuoteeksi),  makuuparvi, sauna, pesuhuone ja wc. 
 

Huoneistossa on jenkkijääkaappi, liesi uunilla, mikroaaltouuni, astianpesukone, pyykinpesu- 

kone, kahvinkeitin, imuri, kuivauskaappi, sil itysrauta, -lauta, hiustenkuivaaja, tv ja dvd-soitin. 

Astiasto 6-hengell e  ja ruoanvalmistus-  ja tarjoiluastiat. 

Tyynyt ja peitot ovat vuodeluvun mukaan. 

Huoneisto A on EHDOTTOMASTI lemmikkivapaa, EI 

ELÄIMIÄ!  

Huoneisto B:n puolella on takka. Takkapuut kuuluvat vuokraan. 

Huoneistossa on yleispesuaineet ja saunanpesuaineet. 

Syöttötuoli löytyy B-puolelta. 

Takapihalta löytyy nuotiopaikka. 

 

VARAA M UK AAN 

Å  lii navaatteet (lakanat, tyynyliinat, pyyhkeet ja peþetit) 

Å  WC-paperit ja talouspaperit 

Å  henkil ökohtaiset  hygieniatuotteet 
 

 

Tarvittaessa 

lii navaatteita  voi 

vuokrata Juha 

Lämsältä puh. 0400 

280 674 

http://www.ruka.fi/


LEHDEN K ÄÄNTÖ LOM AN AJAK SI  

Osoitteeksi: Rukan posti 

oma nimi / noutaa itse 

93825 Ruka 
 
Postin pihalla on nouto- laatikko, josta lehti pitää hakea. 

 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

HI SSIKORTIT 
 

Molemmissa huoneistoissa  on kaksi hissikorttia. 

Kortit ovat kausikorttityyppiset  kortit, joita kuka 

tahansa  lomahuoneistossa lomaileva voi käyttää 

rajattomasti.  Muista jättää  kortit seuraavalle  tu- 

li jalle. 
 

Huom! Kortit eivät kestä pesukonetta eivätkä kui- 

vauskaappia. Ota kortti taskusta ennen kuivausta. 
 

Muista jättää kortit mökkiin kotiin lähtiessäsi. Mu- 

kavia mutkamäkiä! 
 

LÄ M MITYK SESTÄ 
 

Saunaa lämmitettäessä patterit menevät pois päältä. Älä yritä lämmittää 

saunalla huoneistoa.  Tulos on päinvastainen, kuin ehkä tarkoituksesi, eli 

huoneisto jäähtyy, kun patterit  menevät pois päältä. 
 

Jos lämmössä on jotain huomauttamista, ota yhteys kii nteistömme hoita- 

jaan Juha Lämsään. Hänet tavoitat puhelimitse 0400 280 674 

 
 
 
 

PALOVAROITIN 
 

Palovaroitin on turvaksenne  tarkoitettu ja laissa 

pakolliseksi säädetty  turvaväline. 
 

Jos palovaroitin alkaa piipata pariston loppumis- 

en merkiksi, voit vaihtaa pariston. Jos et itse ha- 

lua vaihtaa paristoa, jätä vanha paristo paikoil- 

leen  ja ota  yhteys  kii n-teistömme hoitajaan 

Juhaan. 
 

Paristoja ei saa poistaa palovaroittimesta, jos ei 

saman tien asenna sinne uutta paristoa. Vakuu- 

tukset eivät korvaa mahdollista tulipaloa, jos par- 

istot eivät ole varoittimessa  paikallaan. 

 

L ÄÄKKEE T JA PESUAINEET  
 

Huolehdithan  sii tä, että  henkilökohtaisia 

lääkkeitäsi,  insuliini ruiskuja yms. ei jää 

laatikoihin tai muualle lomahuo- neistoon.  

Myös pesuaineet ovat myrkyl- lisiä, joten 

laita ne lasten ulottumattomiin. 
 

Vanhempien vasta  purkaessa  tavaroita 

ovat  lapset  jo ennättäneet òkatsastaaò 

koko huoneiston. 



 

 
 

òPAI STINPANNUT PARKU VAT APUAò 
 

Sääli paistinpannuja,  äläkä raavi niitä terävällä teräsesineellä. Huoneistossa on puulastoja ja 

muovilastoja paistinpannuja  varten. Tiskaa paistinpannut  käsin. Teþonpinnoitteet eivät kestä 

jatkuvaa konetiskausta. 
 

Jos rikot jonkin astian,  yritä hankkia tilalle vastaava  paikallisesta  lii kkeestä. Jollet onnistu 

saamaan astiaa  rikkomasi tilalle, i lmoita sii tä mökki-isännällemme Eskolle, niin voimme 

täydentää puuttuvan astian. Astioiden ja muiden keittiövälineiden puutteista  kannattaa myös 

ilmoittaa Eskoll e. 
 

òK ATOAVIE N PIKKU LUSIKOIDEN MYSTEERIò 

Huoneistoissa olevat tavarat, astiat ym. ovat huoneistoon  kuuluvia. Älä ota niitä mukaasi. 

Erityisesti pikkulusikat ovat kovia seikkailemaan.  Usein ne piiloutuvat sokeripussii n ja kahvi- 

purkkii n ja matkaavat kotii npalaajien mukana uusiin maisemiin. Kurkista siis tämä piil o ennen 

pakkaamista,  niin saat òreissulaisenò kii nni jo kotinurkil laan. 
 

RUOK ATAV ARAT 
 

Ruokakaapit täyttyvät helposti sinne jätetyistä avatuista vehnäjauhopusseista yms. Vie men- 

nessäsi kaikki tuomasi eli ntarvikkeet. Kuivatavarat kannattaa myös viedä pois, koska niitä ei 

yleensä kukaan halua käyttää. 
 

JÄÄK AAPPI  
 

Pese jääkaappi lähtiessäsi. Muista tyhjentää  myös pakastin. Mökeissä on usein sähkökatkok- 

sia ja pakastimeen jätetyt ruokatavarat  sulavat sinne ja pilaantuvat. Kokemusta on, että koko 

jääkaappipakastin on jouduttu vaihtamaan, kun avattu katkarapupussi  oli unohtunut  pakas- 

timeen  ja sulettuaan valunut kaikkii n eristeisiin. 
 

HUONEI STOT 
 

Huoneistot ovat kalustetut  samalla  tavalla ja ovat peili kuvia toisill een. Ainoa ero tulee  pir- 

tissä, jossa on takka B-puolella ja vastaavasti  A-puolella on sitten sohvapöytä  ja isompi TV. 
 

VIE RASKI RJA 
 

Vieraskirja on hauskojen muistojen ja terveisten  kirjoittamista varten. Sieltä saat lukea paljon 

erilaisia òvinkkejªò mm. tehdessäsi suunnitelmia,  mihin kannattaa lomasi aikana suunnistaa 

Kuusamossa ja sen lähiympäristössä. Kirjoita vihjeitä nähtävyyksistä, säätietoja,  runoja ja en- 

nen kaikkea kokemuksistasi lomallasi täällä Rukalla ja Kuukkelissa. 
 

Älä kirjoita valituksia rikkonaisista lampuista. Nehän hoituvat toisella tavalla. 
 

Lasten piirustukset ovat vanhempien mielestä korvaamatonta taidetta. Yhteisen vieraskirjan 

jäljellä olevalle sivulle piirretty vieraan silmin katsottuna tunnistamaton kuva voi jopa harmit- 

taa asiasta  tietämättömiä sivullisia. Otathan näille pienille taiteilijoill e piirustuspaperia  mu- 

kaan. Puumerkki heiltäkin on tietenkin tervetullut myös vieraskirjassa. 
 

Muistakaa kirjoittaa aina òkuittausò vieraskirjaan! 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

SIIVOUS 
 

Huoneistojen vuokraan ei kuulu sii vousta, vaan jokaisen on sii vottava huoneisto itse. 
 

LOPPUSI I VOUK SEEN KUU LUU: 

Å  mattojen  tuuletus ja kopistelu 

Å  imurointi ja lattiapintojen  pyyhkiminen kostealla 

Å  pölyjen pyyhkiminen: tv ja muut laitteet,  tasot, pöydät 

Å  keittonurkkauksen  sii vous (myös astianpesukoneen tyhjennys) 

Å  jääkaappi, hella, uuni, mikroaaltouuni, leikkuulaudat, roskis 

Å  makuuhuoneiden sii vous, täkkien, tyynyjen ja päiväpeittojen tuuletus ja kopistelu 

Å  ylimääräisten  vuodevaatteiden sijoitus kaappeihin 

Å  WC ja saunatilojen  puhdistus 

Å  kuivauskaapin puhdistus 

Å  takan sii vous, tuhkien tyhjennys ja puukorin täyttö (B-puoli) 

Å  sanomalehtien ja roskien poisvienti 
 

Huolehdithan yhteisestä  omaisuudestamme hyvin. 
 

On mukavaa saapua puhtaaseen huoneistoon  tulomatkasta väsyneenä. 

 

 


